
 

Adventní zájezd do Krakowa 
s možností návštěvy solných dolů Vělička  
 

 

Doprava 

autobusem 

Bez ubytování 

Bez stravy 

660 
 
 

Kč* 
 

Pátek 15. 12. 

2017 Pojeďte na adventní výlet za romantickými 

vánočními trhy v historickém centru Krakowa! 

Kromě vánoční atmosféry nás čeká i prohlídka 

města s průvodcem. Podíváme se na hrad 

Wawel, který tvoří panorama města nad řekou, 

a prozkoumáme i kostel Panny Marie, před nímž 

se konají největší místní trhy. 



 
 
 
 

 

FliCom Travel s.r.o.   
Sídlo: Křesomyslova 364/19, Nusle, 140 00 Praha 4 Tel. 1: +420 775 577 375 Email: info@skolnizajezdy.eu 

Kamenná kancelář: Nádražní 740/56, 150 00 Praha 5  Tel. 2: +420 257 222 007 IČO: 24287393 

 

CENA: 660 KČ* 
 

CENA OBSAHUJE: 
• doprava zájezdovým autobusem (WC, video, nápoje, pásy) – garance moderního vozu 

• průvodce po celou dobu zájezdu, případně mapky a další materiály 

• rozšířené cestovní pojištění (léčebných výloh, asistence, úrazu, odpovědnosti, zavazadel) 

• pojištění proti úpadku CK 

• přistavení autobusu ke škole 

• přizpůsobení programu dle Vašeho přání 

Cena neobsahuje případné vstupy. 

 

* cena je platná při účasti 45 platících osob 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



 
 
 
 

 

FliCom Travel s.r.o.   
Sídlo: Křesomyslova 364/19, Nusle, 140 00 Praha 4 Tel. 1: +420 775 577 375 Email: info@skolnizajezdy.eu 

Kamenná kancelář: Nádražní 740/56, 150 00 Praha 5  Tel. 2: +420 257 222 007 IČO: 24287393 

 

PROGRAM ZÁJEZDU 
 

Odjezd na školní zájezd v brzkých ranních hodinách od Vaší školy. 

Dopolední příjezd do Krakowa. Následuje program v historickém centru města. Skupina spolu s 

průvodcem navštíví pahorek Wawel, kde se nachází královský hrad s katedrálou, a Staré město, 

kde si skupina prohlédne Dům soukeníků, radniční věž, kostel Panny Marie a Florianskou ulici 

s Florianskou bránou. 

Vrcholem zájezdu je čas strávený na malebném vánočním trhu, který se koná na hlavním náměstí. 

Vpodvečer odjezd zpět do ČR. 

 

 


